

KEDVES VÁSÁRLÓINK,
TEKINTETTEL A LEHETSÉGES
BESZÁLLÍTÓI ÁRVÁLTOZÁSOK-
RA, TÁJÉKOZTATJUK ÖNÖKET,
HOGY A KATALÓGUSBAN
SZEREPLŐ ÁRAK ANNAK
ÉRVÉNYESSÉGI IDEJÉN
BELÜL IS VÁLTOZHATNAK.
MEGÉRTÉSÜKET KÖSZÖNJÜK!

AD·>>>
VESZ

Kereskedelmi Zrt.
3527 Miskolc, Besenyői út 16.

www.adveszker.hu

Januári KATALÓGUS

Érvényes 2026. január 1–31. között, illetve a készlet erejéig



1237 Ft
1,65/ml

WELL-DONE
hideg zsíroló
750 ml szórófejes
habzó formula



630 Ft
0,84/ml

WELL-DONE
Inox tisztító
750 ml



630 Ft
0,84/ml

WELL-DONE
Kerámialap
tisztító 750 ml



630 Ft
0,84/ml

WELL-DONE
Konyhai univer-
zális tisztítószer
750 ml



952 Ft
1,27/ml

WELL-DONE
Saniter tisztító-
hab 750 ml



952 Ft
1,27/ml

WELL-DONE
Zuhanykabin
tisztítószer 750 ml



630 Ft
WELL-SOFT
textilátlító
koncentrátum
1 l 5 illat



910 Ft
WELL-DONE
szőnyegtisztító,
1 l



630 Ft
WELL-DONE
lefolyótisztító 1 l



980 Ft
WELL-DONE
vízkő- és rozsdá-
oldó 1 l



952 Ft
1,27/ml
WELL-DONE
bútorápoló spray
méhviasszal
750 ml



490 Ft
1,40/ml
WELL-DONE
légfrissítő és
textil illatosító
350 ml 4 féle



560 Ft
46,67/db
WELL DONE Fine
Fekete Színmegújító
kendő 12 db



560 Ft
46,67/db
WELL DONE Fine
Színvédő kendő
Antibakteriális 12 db



560 Ft
46,67/db
WELL DONE Fine
Színvédő kendő
12 db / 12+6 db



2660 Ft
665,-/l
WELL-DONE FERTIX
fertőtlenítőszer 4 l
Lemon

Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák » Számlareklamációt az áru átvételét követő 72 órán belül áll módunkban elfogadni
Az esetleges nyomdai hibákért elnézést kérünk, azért felelősséget nem vállalunk!



3372 Ft

TOMI gél 2,25 l
4 féle 1498,67/l
TOMI gél 2,475 l
2 féle 1362,42/kg



3400 Ft
1250.-/l

COCCOLINO
mosógél 2,72 l,
3 illat



7042 Ft
1564,89/l

ARIEL folyékony mosó-
szer 4,5 l Mountain Spring
és Color (100 mosás)



2995 Ft
2662,22/l

ARIEL folyékony
mosószer 1,125 l
(25 mosás) 3 féle



1362 Ft
1592,98/l

BIOPON Takarékos
0,855 l Univerzális és
Color gél (19 mosás)



4482 Ft
1131,82/l

BIOPON Takarékos
3,96 l Univerzális gél
(88 mosás)



1852 Ft
1,85/ml

HERBOW
Folyékony mosószer
1000 ml 3 féle



1890 Ft
630.-/l

ULTRA Viola
folyékony mosó-
szer 3 l Color



2212 Ft
884,80/l

LAVANDERA
mosógél 2,5 l
(50 mosás) 3 féle



1851 Ft
462,75/l

ULTRA Free mosógél
4 l (80 mosás)
többféle



2193 Ft
478,33/l

ACTIVE mosógél
4,5 l » Color,
Universal, White



310 Ft
0,78/g

ALLEY automata
mosópor tavaszi
virág 400 g



401 Ft
1,82/g

TOMI mosópor 220 g
(4 mosás) 2 féle



1685 Ft
1531,82/kg

TOMI mosópor
1,1 kg (20mosás)
» Amazónia, Color



1354 Ft
1157,26/kg

BONUX mosópor
1,17 kg (18 mosás)
5 féle



2419 Ft
1033,76/kg

BONUX mosópor
2,34 kg (36 mosás)
3 féle



1895 Ft
947,50/kg

LAVANDERA
mosópor 2 kg
(40 mosás) Universal



2239 Ft
101,77/db

LAVANDERA
mosókapszula 22 db
Universal Pink és Yellow



1173 Ft
117,30/db

LAVANDERA
mosókapszula 10 db
Universal Pink és Yellow



3609 Ft
120,30/db

ARIEL mosókapszula
30 db 4 féle



1448 Ft

VANISH Oxi Action
folteltávolító
folyadék 1 l, 2 féle



1409 Ft

7,05/ml

VANISH Gold
Power előkezelő
gél 200 ml



998 Ft
3,99/g

VANISH
szappan 250 g



839 Ft

COCCOLINO
Vaporesse vasaló-
folyadék 1 l



839 Ft
279,67/db

COCCOLINO illatpárna
3 db Pink, Kék



1266 Ft
2,75/ml

COCCOLINO illat-
fokozó mosóparfüm
460 ml 3 illatban



1266 Ft
0,74/ml

COCCOLINO öblítő
1700 ml, többféle



1683 Ft
1,13/ml

LENOR öblítő
1491 ml, 3 féle



1084 Ft
1,61/ml

LENOR öblítő
675 ml 4 féle



1683 Ft
8,63/g

LENOR illat-
gyöngy 195 g



2345 Ft
1845,96/l

SILAN öblítő több illat
» 2,772 l Aromatherapy
» 2,86 l



1049 Ft
5,25/ml

HERBOW
Mosóparfüm
200 ml 7 illat



835 Ft

LAVANDERA öblítő
koncentrátum 1 l
(45 mosás) 3 féle



1198 Ft
680,68/l

LAVANDERA öblítő
koncentrátum 1,76 l
(80 mosás) 3 féle



1849 Ft

4,62/ml

DR. BECKMANN
kárpittisztító
400 ml



710 Ft
14,20/ml

DR. BECKMANN
Foltördög 50 ml
többféle



1775 Ft
2,73/ml

DR. BECKMANN
Kisállat folt- & szagtávolító
kefével 650 ml



1775 Ft
2,53/ml

DR. BECKMANN
szőnyegtisztító
kefével 650 ml



505 Ft
2,53/g

CAOLA mosó-
szappan 200 g



545 Ft

UNIKÉN
Mosószóda
1 kg



689 Ft
1,53/ml

CILLIT vízkő- és rozsdoldó folyadék 450 ml



1046 Ft
1,39/ml

CILLIT Bang spray 750 ml



1250 Ft
1,67/ml

DETTOL Antibakteriális felülettisztító spray 750 ml



1010 Ft
1,35/ml

FLÓRASZEPT spray 750 ml
» Fürdőszobai, Konyhai



1181 Ft
1,69/ml

FLÓRASZEPT Botanitech fertőtlenítő spray 700 ml 2 féle



1010 Ft
2,32/ml

CIF Perfect Finish spray 435 ml, 3 féle



990 Ft
1,98/ml

AJAX spray Strong&Safe antibakteriális 500 ml



1266 Ft
2,53/ml

FROSCH Higiéniai tisztító spray Levendula 500 ml

1266 Ft
2,53/ml

FROSCH Konyhai zsíroló grapefruit 500 ml



1051 Ft

FROSCH Ecetes vízköldő 1 l
FROSCH Málnaecetes vízköldő 1 l



1124 Ft
3,75/ml

FROSCH háztartásigép vízköldő koncentrátum 300 ml



1006 Ft
2,01/ml

DR. BECKMANN Vizkőldő 500 ml



282 Ft

UNIKÉN Vizkőldő 1 l



981 Ft
1,96/ml

CIF súrolókrém 500 ml, 2 féle



1010 Ft
16,83/db

DOMESTOS higiénikus törölkendő 60 db, 2 féle



670 Ft
5,58/lap

FRESHMAKER Antibakteriális nedves törölkendő 120 lap



2219 Ft

BOLASECA páramentisítő készülék + 1 db tabletta Top



2913 Ft
2,28/g

BOLASECA páramentisítő utántöltő tabletta 3x425 g Lyukas 2 féle



2913 Ft
2,16/g

BOLASECA páramentisítő utántöltő tabletta 3x425 g 2 féle



1258 Ft

BOLASECA páramentisítő utántöltő tabletta 425 g Lyukas



2652 Ft

AIRWICK
Active Fresh
készülék és
utántöltő
többféle



2072 Ft

AIRWICK Active Fresh
utántöltő 228 ml
Vanília és jázminlenc



1453 Ft
76,47/ml

AIRWICK elektromos
légrfrsítő 19 ml



659 Ft
4,39/g

AIRWICK illatosító
gél 150 g 2 féle



2628 Ft
131,40/ml

AMBIPUR 3Volution
elektromos légrfrsítő
alapsomag 20 ml



1431 Ft

AMBIPUR Bathroom
fürdőszobai légrfrsítő
7,5 ml, 3 féle



904 Ft
3,01/ml

GLADE®
légrfrsítő
aeroszol 300 ml



371 Ft
1,24/ml

**GARDEN vízba-
zisú légrfrsítő**
300 ml többféle



12.931 Ft
538,79/db

EMBLAZE elektromos
légrfrsítő utántöltő
24x260 ml - MIX



490 Ft
1,40/ml

WELL-DONE
légrfrsítő és textil
illatosító 350 ml



753 Ft
3,01/ml

DETTOL kézmosó
gél 250 ml
» Levendula, Aloe Vera



213 Ft
2,37/g

BABA szappan 90 g
Jázmin, Lanolinos



768 Ft
7,68/g

DOMESTOS Power5
WC-rúd 2x50 g



737 Ft
2,95/ml

**SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan**
250 ml, 3 féle



1002 Ft
6,68/g

BREF Power Aktiv
3x50 g WC frsítő,
5 illat



483 Ft
0,97/ml

FRESH folyékony
szappan pumpás 500 ml
» Aloe, Sensitive



839 Ft
5,59/g

WELLNAX WC
frsítő block 3x50 g
Blue Water Citrus és
Narancs virág



517 Ft
9,40/ml

AMBIPUR WC gél
55 ml + készülék
7 féle



746 Ft
0,99/ml

AMBIPUR
WC gél 750 ml
szórófejes
többféle



963 Ft
10,70/g

AMBIPUR aktív
WC gél block 2x45 g
5 féle



1206 Ft
2,41/ml

VANISH Oxi Action
Szőnyeg- és kárpit
tisztító sampon
gépi és kézi 500 ml



1996 Ft
3,33/ml

VANISH Szőnyeg-
és kárpit tisztító
Hab 600 ml



1689 Ft
3,38/ml

VANISH Gold
Oxi Action
Kárpittisztító
spray 500 ml



2662 Ft
4,10/g

VANISH Gold
Szőnyegtisztító
Por 650 g



746 Ft
0,99/ml

ALEX Természetes
Védelem tisztító-
szer 750 ml



694 Ft
0,93/ml

ALEX Extra
Ragyogás tisztí-
tószer 750 ml



643 Ft | AJAX háztartási
tisztítószer 1 l



709 Ft

ULTRA Általános
Felülettisztító
szer 1000 ml
3 féle

1051 Ft

FROSCH
Általános tisztító
levendula 1 l



896 Ft | CIF Brilliance folyé-
kony tisztítószer 1 l
és 1,1 liter többféle



1399 Ft
1,87/ml

FROSCH Általános
tisztító Fa Felületre
750 ml



653 Ft-tól | WELL DONE
Elegant padlótisztító
1 l, 3 féle



1009 Ft | SOFIX padlóápoló
1 l, többféle



793 Ft
3,17/ml

WELL DONE
Bútorápoló Bőrhöz
250 ml

1449 Ft

BONUS SoftMOP
Extra felmosó szett



17.611 Ft | VILEDA Ultramax
Turbo szett



692 Ft | KEFA GAMMA partvis
fej (lakkozott műanyag
test, PET szál)



738 Ft | KEFA SILVER partvis fej
(gumírozott test, PET szál)



492 Ft | KEFA Lakkozott fa
nyél, olasz menettel



507 Ft | KEFA Lapát-kefe szett
(műanyag test, PET szál)



2457 Ft
3,28/ml

HERBOW gépi
mosogatószer
750 ml Natúr és
Narancs illattal



1561 Ft
0,92/ml

JAR mosogató
2x850 ml DUO
2 féle



791 Ft
1,05/ml

PUR mosogató-
szer 750 ml, 4 féle



583 Ft
1,30/ml

ULTRA Daisy
mosogató-szer
450 ml



620 Ft

ACTIVE mosogató
1 l, 6 illat



1135 Ft
1,51/ml

FROSCH mosogató-szer
750 ml, többféle



1666 Ft
2,22/ml

FROSCH moso-
gató-gép öblítő
750 ml



973 Ft
2,43/ml

FINISH Edényöblítő
400 ml 2 féle



1873 Ft
468,25/kg

FINISH
Regeneráló
Só 4 kg



9738 Ft
88,53/db

JAR mosogató-gép
tabletta 110 db
All-in-one Yellow



3894 Ft
134,28/db

JAR mosogató-gép
tabletta 29 db
PLATINUM Lemon



1010 Ft
2,32/ml

CIF Perfect Finish
spray 435 ml, 3 féle



1097 Ft
2,19/ml

MR. MUSCLE®
Kitchen Konyhai
fertőtlenítő tisztí-
tó-szer Citrom
illattal 500 ml



937 Ft
1,87/ml

SANYTOL
Fertőtlenítő
Konyhai Tisztító
Spray 500 ml



136 Ft
27,20/ív

MAZZINI
Háztartási Zsírpapír
íves 40x60 cm 5 ív



MAZZINI újrahasznosított szemetes zsák
20 l (45x50cm) 20 db/roll **158 Ft**
30 l (45x50cm) 15 db/roll **206 Ft**
60 l (45x50cm) 10 db/roll **220 Ft**



MAZZINI Uzsonnás tasak 20x30 cm,
100 db/roll **311 Ft** 3,11/db
MAZZINI Uzsonnás tasak 30x40 cm,
100 db/roll **495 Ft** 4,95/db
MAZZINI Köthető füles uzsonnás tasak
32x25 cm, 100 db/roll **626 Ft** 6,26/db



321 Ft
10,70/m

GLOSSY
Frissentartó fólia
30 m FOLPACK



653 Ft
32,65/m

GLOSSY
alufólia 20 m



GLOSSY BIVALY erős kukazsák
60 l **192 Ft**
110 l **423 Ft**



1319 Ft SYOSS Color Oleo
intenzív olaj hajfesték
többféle



704 Ft PALETTE ICC
intenzív hajfesték
többféle



934 Ft
8,49/ml
GARNIER
COLOR
SENSATION
hajfestékek
25 féle - Vivids



839 Ft BABA sampon
2,10/ml
400 ml, többféle



992 Ft SCHAUMA sampon
2,48/ml
400 ml, többféle



934 Ft GLISS sampon
3,74/ml
250 ml, többféle



1337 Ft TRESEMMÉ sampon
3,34/ml
400 ml, többféle



2629 Ft
13,15/ml-től
ELSEVE
Growth Booster
sampon 200 ml



1291 Ft ELSEVE
5,16/ml-től
sampon 250 ml, többféle
balsam 200 ml, többféle



1574 Ft
4,50/ml
FRUCTIS Hair
Food sampon
350 ml



987 Ft FRUCTIS sampon
3,95/ml
250 ml, többféle



623 Ft
2,49/ml
L'ANGELICA
Officialis
korpásodás elleni
sampon Teafa-
olajjal 250 ml



1036 Ft
4,14/ml
TRIPLE EIGHT
koffeines sampon
250 ml



3150 Ft
12,60/ml
ALPECIN
sampon 250 ml,
2 féle



992 Ft
6,61/ml
SCHAUMA
száraz sampon
150 ml, 2 féle



2094 Ft FRUCTIS Hair Food
5,24/ml
hajjapoklás 400 ml



1515 Ft TAFT Looks
10,10/ml
hajzselé 150 ml
többféle



1172 Ft GLISS Express Repair
5,86/ml
hajregeneráló balsam
200 ml többféle



1063 Ft TAFT hajlakk
4,25/ml
250 ml, többféle



1322 Ft
2,54/ml
REWELL
Hajlakk 500 ml
Extra erős, Ultra erős



1258 Ft
4,19/ml
L'OREAL MEN EXPERT tusfürdő
300 ml, 4 illat



1102 Ft
2,76/ml
OLD SPICE tusfürdő 400 ml
többféle



967 Ft
2,42/ml
AXE tusfürdő
400 ml, több illat



523 Ft
2,09/ml
STR8 tusfürdő
250 ml, 6 illat



1067 Ft
2,37/ml
DOVE krémtusfürdő
450 ml, többféle



1067 Ft
2,67/ml
DOVE Men+Care tusfürdő 400 ml
többféle



546 Ft
2,18/ml
FA tusfürdő
250 ml, többféle



697 Ft
1,74/ml
BABA tusfürdő
400 ml, több illat



721 Ft
2,88/ml
LE PETIT MARSEILLAIS krémtusfürdő 250 ml
3 illat



1516 Ft
LACTOVIT tusfürdő 1000 ml
Lactourea



829 Ft
1,66/ml
L'ANGELICA Beauty Essence hab- és
tusfürdő 500 ml



1337 Ft
1,78/ml
BABA habfürdő
750 ml, többféle



1294 Ft
5,18/ml
HELIA-D Skin Selection Intenzív test-
ápoló 250 ml 3 féle



1541 Ft
3,85/ml
NEUTROGENA Deep Moisture testápoló
400 ml, 2 féle



1494 Ft
5,98/ml
DOVE testápoló
250 ml 2 féle



2518 Ft
50,36/ml
L'ORÉAL Age Specialist nappali/
éjszakai krém 50 ml
8 féle



2246 Ft
44,92/ml
HELIA-D Hydramax Mélyhidratáló
krémgél 50 ml, 4 féle



2141 Ft
42,82/ml
NIVEA Anti wrinkle ránctalanító nappali és
éjszakai krémek 50 ml



963 Ft
12,84/ml
NEUTROGENA kéz-
krém 75 ml koncentrált
illatanyaggal,
illatanyagmentes

974 Ft
9,74/ml
HELIA-D Skin Selection Gyorshidratáló kézkrém
100 ml 3 féle



976 Ft
6,51/ml
ADIDAS Vibes
női, férfi dezodor
150 ml többféle



694 Ft
4,63/ml
B.U. deospray
150 ml, több illat



1542 Ft
30,84/ml
B.U. EDT
50 ml One Love



872 Ft
5,81/ml
DENIM 72h deo
150 ml, több illat



998 Ft
6,65/ml-től
GARNIER
Női és férfi
roll-on,
dezodorok
50-150 ml



1031 Ft
6,87/ml-től
DOVE dezodorok
50 ml, 150 ml



659 Ft
4,39/ml
FA deospray 150 ml
többféle női, férfi illat



1102 Ft
22,04/ml-től
OLD SPICE deo
és stift 150- 50 ml
több illat



1164 Ft
16,63/ml
GILLETTE deo
gel 70 ml



1083 Ft
7,22/ml
BRUNO BANANI
Férfi Deo Spray
150 ml, többféle



981 Ft
6,54/ml
AXE deo 150 ml
többféle



851 Ft-tól
17,02/ml
REXONA stift és
golyós deo 50 ml



1742 Ft
17,42/ml
AXE after shave
100 ml, 4 illat



1555 Ft
15,55/ml
ADIDAS After
Shave 100 ml,
4 féle



296 Ft
59,20/db
WILKINSON
borotvapenge
5 db



495 Ft
99,-/db
WILKINSON Duplo
Beauty eldobható
női borotva 5 db



550 Ft
110,-/db
WILKINSON Duplo
eldobható borotva
5 db



728 Ft
7,28/ml
BARBON
borotválkozás előtti
arcszesz 100 ml



7559 Ft
1889,75/db
GILLETTE Fusion5
Power borotvabetét
4 db



871 Ft
4,36/ml
GILLETTE
borotvahab 200 ml
többféle



2275 Ft
162,50/db
GILLETTE Blue2
Plus eldobható
borotva 10+4 db



688 Ft LABELLO shine
ajakápoló többféle



584 Ft BEBE Young Care
ajakír 4,9 g
Classic és Rosé



673 Ft NEUTROGENA
ajakír SPF20 4,8 g



430 Ft
215.-/db
MANICS
ÖRJÁRAT gyerek
fogkefe 2 db
Tapadókoronggal
PEPPA MALAC
gyerek fogkefe
2 db Tapadóko-
ronggal



367 Ft AMODENT fogkrém
100 ml 3 féle
3,67/ml



632 Ft BLEND-A-MED 3D
fogkrémek 75 ml,
5 féle
8,43/ml



1470 Ft LACALUT fogkrém
75 ml
Aktív, Aktiv Herbal
19,60/ml



2345 Ft-tól LACALUT
szájvíz 300 ml
» Aktiv, Flora
7,82/ml



1976 Ft
6,59/ml
CORSODYL
alkoholfmentes
szájöblögető
oldat 300 ml



2069 Ft PARODONTAX Gum
Strengthen&Protect
fogkrém 75 ml, 4 féle
27,58/ml



1499 Ft SUDOCREM
krém 60 g
24,98/g



1042 Ft JOHNSON'S
Baba sampon
500 ml, többféle
2,08/ml



545 Ft FRESH Baby törlő-
kendő 72 db flip-top
7,57/db



1078 Ft ALWAYS Ultra DUO
egészségügyi betét
44,92/db



1078 Ft
67,38/db
ALWAYS egész-
ségügyi betét
Ultra Day Super
Duo S2 16 db



1149 Ft LIBRESSE egészseg-
ügyi betét 2 x
10 db Ultra Normal
szárnyas
57,45/db



538 Ft LIBRESSE egészseg-
ügyi betét 10 db Ultra
Normal szárnyas
53,80/db



302 Ft BELLA Intim
törlőkendő 20 db
15,10/db



290 Ft
14,50/db
BELLA For Teens
Panty Ultra
Sensitive tisztasá-
gi betét 20 db



434 Ft
21,70/db
BELLA NORMAL
Egészségügyi Betét
20 db



1065 Ft KARTIKA papírtörő
3 rétegű 1 tekercs
200 lap többféle



570 Ft TIENTO papírtörő XL 2 rétegű
1 tekercs



667 Ft TIENTO papírtörő
Kitchen Innovation
3 rétegű 2 tekercs



967 Ft OOOOPS! Maxi
papírtörő fehér



512 Ft SINDY papírtörő
2 rétegű 4 tekercs
128.-/tekercs



812 Ft ZEWA Wisch&Weg
Original háztartási
papírtörő 2 rétegű
2 tekercs
406.-/tekercs



944 Ft ZEWA Jumbo
háztartási papírtörő
2 rétegű 1 tekercs
325 lap



653 Ft KARTIKA papírseb-
kendő 3 rétegű 10x9 db
többféle
7,26/db



414 Ft TIENTO papírseb-
kendő 10x10 db
Aloe Vera
4,14/db



554 Ft TIENTO papírseb-
kendő Rubin
3 rétegű 15x10 db
3,69/db



355 Ft ZEWA Deluxe
papírsebkendő
3 rétegű 90 db
3,94/db



242 Ft OOOOPS! papírseb-
kendő Classic
3 rétegű 90 db
2,69/db



213 Ft SINDY papírseb-
kendő 3 rétegű
100 db, 4 féle
2,13/db



726 Ft BONIPERFEX
toalettpapír 3 rétegű
8+2 tekercs
72,60/tekercs



1573 Ft BONIPERFEX
toalettpapír 3 rétegű
24 tekercs
65,54/tekercs



2560 Ft OOOOPS! Everyday
(VANESSA) toalettpapír,
3 rétegű,
32+8 tekercs, Barack
64.-/tekercs



1170 Ft ZEWA Deluxe
toalettpapír
3 rétegű 8 tekercs
146,25/tekercs



734 Ft SUDOCREM®
törőlkendő 55 lap
» Soft clean, Sensitive
13,35/lap



385 Ft FRESH Deluxe
nedves toalettpapír
60 db
6,42/db



486 Ft ZEWA nedves
toalettpapír 42 db
többféle
11,57/db



556 Ft | BONUS Bellatrix
beltéri partvis



206 Ft | BONUS mosogató-
szivacs 5 db
41,20/db



391 Ft | BONUS felmosó
nyél 120 cm



236 Ft | BONUS fém dörzsi
INOX spirál 2 db
118.-/db



206 Ft | BONUS fürdő-
szivacs 3 db
68,67/db

1449 Ft

BONUS SoftMOP
Extra felmosó szett



346 Ft | BONUS szivacsos
kendő 3 db
115,33/db



206 Ft | BONUS mosogató-
szivacs 10 db
20,60/db



345 Ft | BONUS+ kendő
UNI 3 db
115.-/db



239 Ft | BONUS+
Magical szivacs
2 db
119,50/db



230 Ft | FINO Profile
szivacs 3 db
76,67/db



417 Ft | FINO Konyhai
szivacs 5+1 db
69,50/db



338 Ft | FINO törölkendő
mikroszálalás
univerzális



1736 Ft | FOVAL
hangyairtó
gél 5 g



1642 Ft
5,47/g

VARAT 25
rágcsálóirtó
blokk 300 g



785 Ft | VARAT 25
rágcsálóirtó
pép 150 g
5,23/g



646 Ft | BIOSTOP egérfogó
ragasztó 135 g
4,79/g



850 Ft | PROTECT
rágcsálóirtó pép
150 g
5,67/g



858 Ft
6,13/g

PROTECT rágcsálóirtó
granulátum (egér)
27 ppm 140 g



1065 Ft | PROTECT paraffinos
rágcsálóirtó blokk
300 g
3,55/g



326 Ft
1,09/g

PROFI CHEF
BBQ szósz 300 g



332 Ft
1,11/g

PROFI CHEF
chili szósz 300 g
Édes



319 Ft
1,06/g

PROFI CHEF
ketchup 300 g



335 Ft
1,12/g

PROFI CHEF
ketchup 300 g
Chili



327 Ft
1,09/g

PROFI CHEF
majonéz 300 g



261 Ft
0,87/g

PROFI CHEF
mustár 300 g
Amerikai jellegű



536 Ft
7,44/g

WICK torokcukorka 72 g
Mézes és mentolos
Zsályás és mentolos cukorkamentes



BUD SPENCER babkonzerv

400 g Pinto Beans **1340 Ft** 3,35/g

400 g Tex Mex Black Beans **1261 Ft**

420 g BBQ Beans **1185 Ft** 2,82/g



2210 Ft

DELIKÁT Ételízestő
1 kg, jódozott só



168 Ft
3,59/g

DELIKÁT Csurgitészts levesek
57-61 g



288 Ft
7,20/g

DELIKÁT Tyúkhúsleves csigatészttával
40 g



789 Ft
2,82/ml

HELLMANN'S
szószok 250-280 ml
többféle



361 Ft-tól

KNORR alapok
többféle



498 Ft-tól
4,74/g-tól

KNORR
leveskockák 120 g,
7 féle



1148 Ft
2,87/g

KNORR üveges szósz
400 g, 3 féle



732 Ft-tól

KNORR tészta
készítel 134-181 g
többféle



367 Ft-tól
18,35/filter

SAGA gyümölcs tea
20 filter, több ízben



LAVAZZA
őrölt kávé 250 g

Crema e Gusto **1994 Ft** 7,98/g

Il Mattino **1865 Ft** 7,46/g

Qualita Oro **2839 Ft** 11,36/g



784 Ft
2,61/g

NATY elit mix 300 g
(nápolyi, parány, édes
keksz)



389 Ft
1,56/g

Viva kukorica-
pehely 250 g



626 Ft-tól LABELLO többféle



1139 Ft LABELLO Caring Beauty színezett ajakápoló



NIVEA MEN CREME
30 ml **600 Ft** 20.-/ml
75 ml **827 Ft** 11,03/ml
150 ml **1415 Ft** 9,43/ml



NIVEA CREME
30 ml **432 Ft** 14,40/ml
75 ml **702 Ft** 9,36/ml
150 ml **1091 Ft** 7,27/ml



696 Ft ATRIX kézápoló krém 100 ml
6,96/ml



696 Ft NIVEA kézkrém 75 ml
9,28/ml



1804 Ft-tól NIVEA testápolók 400 ml, többféle
4,51/ml



1804 Ft
4,51/ml
NIVEA testápoló tej 400 ml Repair&Care Sensitive



1339 Ft
5,36/ml
NIVEA MEN testápoló 250 ml Vitalizáló



926 Ft-tól NIVEA női, férfi deo, stift
6,17/ml-től



926 Ft
6,17/ml-től
NIVEA Derma Control Restore és Defend » Deo spray 150 ml » Deo stift 50 ml » Golyós dezodor 50 ml



926 Ft
6,17/ml
NIVEA MEN Derma Control Deo Spray 150 ml Defend és Sensitive NIVEA MEN Derma Control golyós dezodor 50 ml Defend



1641 Ft
3,28/ml
NIVEA Derma Control tusfürdő 500 ml Restore és Defend



741 Ft
2,96/ml
NIVEA MEN tusfürdők 250 ml többféle



7949 Ft
264,97/ml
NIVEA Cellular Epigenetics Bőr-fiataltító Szérum 30 ml



741 Ft
2,96/ml
NIVEA női tusfürdők 250 ml többféle



1980 Ft
3,96/ml
NIVEA BABY Babasampon és Fürdető 500 ml



1449 Ft
7,25/ml
NIVEA BABY Bed Time testápoló 200 ml



895 Ft
44,75/db
HANSAPLAST sebtapas 20 db Marvel és Mancsórjárat



1085 Ft
54,25/db
HANSAPLAST sebtapas 20 db Green & Protect lebmóló



737 Ft
2,95/ml

SANYTOL antibakteriális folyékony szappan 250 ml, 3 féle



1047 Ft
2,29/ml

SANYTOL antibakteriális folyékony szappan utántöltő 500 ml



868 Ft
3,47/ml

SANYTOL fertőtlenítő kéztisztító zselé 250 ml



478 Ft
6,37/ml

SANYTOL fertőtlenítő kéztisztító Mini 75 ml



937 Ft
1,87/ml

SANYTOL Univerzális tisztító spray 500 ml 3 féle



937 Ft
1,87/ml

SANYTOL Fertőtlenítő tisztító spray 500 ml » konyhai, fürdőszobai



978 Ft

SANYTOL Fertőtlenítő felülettisztító 1 l, 2 féle



1268 Ft
10,57/db

SANYTOL fertőtlenítő tisztítókendő 120 db



942 Ft
13,08/db

SANYTOL fertőtlenítő tisztítókendő antiallergén 72 db



891 Ft
12,38/db

SANYTOL fertőtlenítő tisztítókendő 72 db



1089 Ft
2,18/ml

SANYTOL 4 Actions Univerzális spray 500 ml



1199 Ft

SANYTOL 4 Actions fertőtlenítő felülettisztító 1 l



1059 Ft
3,53/ml

SANYTOL fertőtlenítő légrfrissítő 300 ml



2274 Ft
5,69/ml

LACTOVIT testápoló 400 ml, Lactourea Mousse



2274 Ft
5,69/ml

LACTOVIT testápoló 400 ml, Lactourea - feszesítő



1492 Ft
3,73/ml

LACTOVIT testápoló 400 ml, 5 féle



956 Ft
1,59/ml

LACTOVIT tusfürdő 600 ml, 5 féle



819 Ft
4,05/ml

LACTOVIT Deo Stift 60 ml Lactourea / Original



653 Ft
13,06/ml

LACTOVIT Deo Roll on 50 ml Lactourea / Original



1079 Ft
5,40/ml

LACTOVIT Deo Spray 200 ml Lactourea / Original



643 Ft AJAX háztartási tisztítószer 1 l
» Floral Fiesta 7 illat
» Boost 2 illat



594 Ft PALMOLIVE folyékony szappan 300 ml többféle



285 Ft PALMOLIVE szappan 90 g, többféle illat
3,17/g



833 Ft PALMOLIVE tusfürdő 500 ml, többféle
1,67/ml



362 Ft COLGATE fogkrém Triple action 50 ml
7,24/ml



COLGATE fogkrém 75 ml
Herbal **456 Ft** 6,08/ml
Herbal Whitening **550 Ft** 7,33/ml



1119 Ft COLGATE fogkrém 125 ml
8,95/ml
» Advanced white
» Max Fresh » Max White



617 Ft COLGATE fogkrém Advanced white 75 ml 3 féle
8,95/ml



1346 Ft COLGATE fogkrém Natural extract 75 ml Ultimate fresh Lemon & Aloe; Charcoal
17,95/ml



306 Ft KOLYNOS fogkrém 75 ml
4,08/ml



2095 Ft ELMEX fogkrém Sensitive professional 75 ml
27,93/ml



1378 Ft ELMEX fogkrém Junior, Gyermekek 75 ml
18,37/ml



300 Ft COLGATE Premier Clean közepes sörtéjű fogkefe



550 Ft COLGATE fogkefe Extra Clean 1+1 db
275,-/db



1812 Ft COLGATE fogkefe 360 DUO többféle
906,-/db



642 Ft COLGATE gyerek fogkefe 3-5 év, 6-9 év



1339 Ft ELMEX gyermek fogkefék 0-3; 3-6; 6-12 éveseknek



1394 Ft ELMEX fogkefe Sensitive



1048 Ft COLGATE szájvíz 500 ml, 6 féle
2,10/ml



988 Ft COLGATE fogszelvény 50 m
19,76/m

scJohnson
A family company
at work for a better world



950 Ft
5,28/g

GLADE®
fürdőszobai
légfrissítő zselé
180 g 4 féle

1227 Ft
40,90/ml

GLADE®
Touch&Fresh
utántöltő 10 ml
2+1



900 Ft
45,-/ml

GLADE®
Touch&Fresh
készülék+2 után-
töltővel 2x10 ml

904 Ft
3,01/ml

GLADE®
légfrissítő aro-
szol 300 ml



709 Ft
4,73/g

GLADE®
légfrissítő zselé
150 g 5 féle

scJohnson
A family company
at work for a better world



1482 Ft
741,-/ml

DUCK®
Fresh Discs zselé
WC-öblítő korong
utántöltő 2x36 ml



854 Ft
11,06/ml

DUCK®
Active Clean WC-
öblítő rúd DUO
77,2 g



771 Ft
1,03/ml

DUCK®
Deep Action gel
750 ml többféle



1110 Ft
2,22/ml

DUCK®
Everyday Clean
Multi-Surface
Általános felü-
lettisztító spray
500 ml

1029 Ft
2,06/ml

MR. MUSCLE®
Lefolyótisztító gél
500 ml



1403 Ft

MR. MUSCLE®
Lefolyótisztító
gél 1 l



965 Ft
3,86/ml

PRONTO®
Expert Care
bútorápoló
aerosol 250 ml
PRONTO®
Everyday Clean Multi-
Surface felülettisztító
aerosol 250 ml



COCCOLINO CARE MOSÓGÉL
68 mosás, 2,72 l; 63 mosás, 2,52 l, többféle
COCCOLINO MOSÓKAPSZULA
40 db, többféle

3400 Ft
1250,-/l



**COCCOLINO
ÖBLÍTŐKONCENTRÁTUM**
58 mosás, 870 ml;
68 mosás, 1700 ml,
többféle

1266 Ft
0,74/ml-től



**SZAVO PENÉSZ
ELLENI SZER**
500 ml, többféle

1522 Ft
3,04/ml

**DOMESTOS
EXTENDED POWER
FERTŐTLENÍTŐ
HATÁSÚ
TISZTÍTÓSZER**
750 ml, többféle

626 Ft
0,83/ml



1010 Ft
2,32/ml

**DOMESTOS
POWER FOAM**
435 ml,
többféle

768 Ft
7,68/g

DOMESTOS WC-RÚD
2x 50 g, többféle



*A fertőtlenítőt és penész elleni szert alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

BOMBA ÁRAS AJÁNLATOK AZ UNILEVERTŐL!



AXE DEO
150 ml, többféle

981 Ft
6,54/ml



**BABA
TUSFÜRDŐ**
400 ml, többféle

697 Ft
1,74/ml



BABA SAMPON
400 ml, többféle

839 Ft
2,10/ml



**DOVE
KRÉMTUSFÜRDŐ**
450 ml, többféle
**DOVE MEN+CARE
TUSFÜRDŐ**
400 ml, többféle

1067 Ft
2,37/ml-től



AXE TUSFÜRDŐ
400 ml, többféle

967 Ft
2,42/ml



910 Ft
12,13/ml

**SIGNAL WHITE NOW
FOGKRÉM**
75 ml, többféle



721 Ft
240,33/db

VILEDA Classic
szivacs kendő 3 db



590 Ft
196,67/db

VILEDA Glitzi Kristály
súrolószivacs 2+1 db



2229 Ft
278,63/db

VILEDA Color 8
színű mikroszálás
törlekendő



561 Ft
280,50/db

VILEDA Pur Active
mosogatószivacs 2 db



9599 Ft

VILEDA
Ultramax set



2619 Ft

VILEDA Ultramax
lapos felmosó 2in1
utántöltő



3734 Ft

VILEDA Supermop
vödör csavarókosárral



3163 Ft

VILEDA Supermocio
Microfibre&Power
gyorsfelmosó



1652 Ft

VILEDA Supermocio
Microfibre&Power
gyorsfelmosó
utántöltő



3567 Ft

VILEDA DuActiva
partvis nyéllel



1508 Ft
502,67/db

VILEDA Pro Clean
mikroszálás törlekendő 2+1 db



662 Ft
220,67/db

VILEDA Pro Clean
mosogatószivacs
2+1 db



1154 Ft

VILEDA ablak-
törlekendő 30%
mikroszállal



590 Ft
295,-/db

VILEDA Pro Clean
viszkó szivacs 2 db



1157 Ft

VILEDA Classic
Partvis nyél
(csavarós, 130 cm)



10.490 Ft

VILEDA 1-2 Spray
Max lapos felmosó



2754 Ft

VILEDA 1-2 Spray
Max utántöltő

A pontos és kiszámítható kiszolgálás érdekében kérjük Önöket, hogy megrendeléseiket az ismert túranap előtt minimum 2 munkanappal korábban, 12:00-ig elküldeni szíveskedjenek.

Amennyiben Ön új vásárló vagy nem tudja, hogy melyik napokon szállítunk Önnek, akkor kérjük érdeklődjön kollégáinknál a rendeles@adveszker.hu mail címen vagy a 46/508-476-os vagy +36/30-239-58-02-es telefonszámon.

Telefonszámaink:
46/508-476 • 46/508-477
46/412-592 • 46/508-242

E-mail: rendeles@adveszker.hu
penzugy@adveszker.hu
beszerzes@adveszker.hu

info@adveszker.hu